de vberiori gracia nostra ac ex certa sciencia et mero motu

nostris dedimus et concessimus, ac per presentes damus et

concedimus prefatis Burgensibus Burgi nostri de Dorchestre

heredibus et successoribus suis imperpetuum quod ipsi heredes

et successores sui imperpetuum habeant vnam feriam pro

omnibus catallis ac alijs rebus quibuscumque singulis annis

apud Burgum de Dorchestre predictum per tres dies duraturam

videlicet in vigilia die et Crastino Purificacionis beate Marie

Virginis tenendam, nisi feria ilia sit ad nocumentum vicinorum

feriarum. Quare vottJMUS et per presentes concedimus pro

nobis heredibus et successoribus nostris quod predicti Bur-

genses heredes et successores sui imperpetuum habeant pre-

dictam feriam apud predictum Burgum de Dorchestre cum
omnibus Curie libertatibus et liberis consuetudinibus ad huius-

modi feriam pertinentibus nisi feria iUa sit ad nocumentum
vicinorum feriarum sicut predictum est absque perturbacione

impedimento molestacione seu grauamine nostri heredum seu

ministrorum nostrorum quorumcumque. Voi<umus ECIAM et

per presentes concedimus prefatis Burgensibus et successoribus

suis quod habebunt has Htteras nostras patentes sub magno
SigiUo nostro Anglie debito modo factas et sigillatas absque

fine seu feodo magno vel paruo nobis in hanaperio nostro seu

aUbi ad vsum nostrum proinde quoquo modo reddendo soluendo

seu faciendo, Eo quod expressa mencio de vero valore annuo

aut de certitudine premissorum siue eorum alicuius aut de

alijs donis siue concessionibus per nos siue per aliquem pro-

genitorum nostrorum prefatis Burgensibus Burgi predicti

ante hec tempora factis in presentibus minime facta existit,

aut aliquo statute actu ordinacione prouisione siue restriccione

itide in contrarium facto edito ordinato siue prouiso, aut aliqua

alia re causa vel materia quacumque in aliquo non obstante.

In cuius rei testimonium has Htteras nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipsa apud Westmonasterium vicesimo

nono die Aprilis Anno regni nostri Primo.

—

Cordei,!,.

Per breue de priuato sigillo, etc.

Broad seal of brown wax, imperfect, suspended by plaited

cords of green and white silk.

Endorsed, " A graunt made to the Burgeses of Dorchester

for the continuall kepyng of thassises there and Candelmas . . .

faier."

" I^eft by Mr. John Spicer of Dorchester to be confirmed."

In the left-hand comer is a sketch portrait of the Queen,
and a line of ornament at the top of the deed.
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XXIV.